

ORDEN DE COMPRA N° 00000201/2022

Señores : Telecomunicaciones RW Spa. RUT N° 077396355-k
 Dirección : Eduardo Frei Montalva 2998
 Fono : 227019521 Forma de Pago : 80% DE ANTICIPO 20% OBRA FINAL
 Programa : PERCAPITA
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, DIRECCION SALUD

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
1.	UNIDADES	antena rw 1491 7,8 db e instalación de sistema radial sl (ANTRW1491)	\$755,777.00	\$755,777.00
75.	UNIDADES	cable coaxial ck400 baja perdida (CK400)	\$2,577.00	\$193,275.00
2.	UNIDADES	conector pl 259 rfu (RFU259)	\$7,577.00	\$15,154.00
1.	UNIDADES	f. poder samlex sec 1223 y cable de alimentación base (SEC1223)	\$281,554.00	\$281,554.00
1.	UNIDADES	batería ciclo profundo 100 ah ultracell (BCP100)	\$165,777.00	\$165,777.00
5.	UNIDADES	radio kenwood dmr digital nx- dk2 vhf dmr (DMR005)	\$285,777.00	\$1,428,885.00
1.	UNIDADES	radio base motorola dem500 vhf 25w. 128 ch. (dem500)	\$399,777.00	\$399,777.00
1.	Sin Definición	tramite de frecuencia subtel (TSUBT01)	\$250,777.00	\$250,777.00
6.	UNIDADES	montajes perforado para antena y bracket I (MOAT01)	\$25,754.00	\$154,524.00
6.	UNIDADES	antena pctel asp7455 vhf 5/8 de onda 136/174 mhz (ASP7455)	\$41,777.00	\$250,662.00
6.	UNIDADES	cables de alimentación móviles para motorola (MOTO01)	\$25,777.00	\$154,662.00
6.	UNIDADES	instalaciones móviles ambulancias (AMB06)	\$115,777.00	\$694,662.00
			SUB TOTAL:	\$4,745,486
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
TOTAL NETO:				\$4,745,486
Impuesto adicional:				\$0
I.V.A.: 19.00%				\$901,642
TOTAL:				\$5,647,128

SON: Cinco millones seiscientos cuarenta y siete mil ciento veintiocho pesos

OBSERVACIONES : MEMO N°192 / OSCAR MANRIQUEZ / PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		5,647,128	0



Nicole Peña Maldonado
 NICOLE PEÑA MALDONADO
 Directora de Adm. y Finanzas

DAVID CATALAN
 Secretario General

David Gomez Troncoso
 DAVID GOMEZ TRONCOSO
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones

